
Tanım

Çin, gelişmiş üretim için küresel bir güç merkezi olarak kendisini kesin olarak kurdu ve Çin'de özel
paslanmaz sac metal imalat gerçekten dünya standartlarında. Yetenekli bir şekilde ortaklık yapan
yüksek kaliteli, hassas şekilde tasarlanmış bileşenler arayan uluslararası alıcılar için Çin Paslanmaz Sac
Metal Parça Üreticisi Eşsiz avantajlar sunar. Sofistike teknoloji, titiz kalite kontrolü ve kapsamlı
deneyimlerden yararlanan Çinli üreticiler, çiğ paslanmaz çelik tabakaları çekirdek süreçlerle karmaşık,
dayanıklı ve estetik açıdan üstün parçalara dönüştürmek için mükemmeldir: kesme, bükme ve kaynak.

Hassas kesim: Kalitenin temeli

Yolculuk hassas malzeme şekillendirme ile başlar. Önde gelen Çin özel paslanmaz sac metal imalat
Tesisler son teknoloji ürünü kesme teknolojileri kullanır:

Lazer Kesme: Karmaşık konturlar ve karmaşık geometriler için olağanüstü doğruluk ve temiz kenarlar
sağlamak, hassas paslanmaz derecelerde (304, 316 vb.) Isıdan etkilenen bölgeleri (HAM) en aza
indirmek.

WaterJet Kesme: Isının kesinlikle yasaklandığı daha kalın göstergeler veya malzemeler için ideal,
malzeme özelliklerinden ödün vermeden soğuk kesme hassasiyeti sunar.

CNC delme: Standart veya özel şekilli deliklere ve deliklere sahip parçaların yüksek hacimli üretim
çalışmaları için yüksek verimli.

Plazma kesimi: Aşırı hassasiyetin hız ve maliyet etkinliğine ikincil olduğu daha kalın paslanmaz tabakalar
için sağlam bir çözüm. Bu ilk hassasiyet, parçaların aşağı akış işlemlerine ve son montajlara mükemmel
şekilde uymasını sağlar.

Neden bir Çin Özel Paslanmaz Sac Metal İmalat Uzmanı ile Ortak?

Yetkin bir Çin Özel Paslanmaz Sac Metal İmalat Ortağı Seçmek: Erişmek İçin:

Uçtan uca çözümler: Tasarım danışmanlığı ve prototiplemeden yüksek hacimli üretime ve sonlandırmaya
(parlatma, fırçalama, toz boya, vb.).

Malzeme Uzmanlığı: Çeşitli paslanmaz dereceler (304, 316, 430, 17-4ph, vb.) Ve en iyi uygulamaları
hakkında derinlemesine bilgi.

Gelişmiş Teknoloji ve Ölçek: Modern makinelere önemli yatırım, özellikle daha büyük siparişler için
yüksek verimlilik ve maliyet etkinliği sağlar.

Kalite güvencesi: Sağlam süreç içi ve son denetim rejimleri ile uluslararası standartlara bağlılık (ISO
9001 Common).
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Küresel tedarik zinciri entegrasyonu: Güvenilir dünya çapında teslimat için kesintisiz lojistik ve ihracat
belgeleri deneyim.

Spesifikasyonlar

Menşe yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Houdry
Model numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001: 2015/SGS
Malzeme Paslanmaz çelik/demir/alüminyum
Üretim süreci Damgalama, bükme, lazer kesme, kaynak, dövme, döküm, makine
Tolerans ± 0.1mm
Yüzey tedavisi Ayna parlatma, toz ceket, çinko plaka, boya, çizim başına fırçalama
Hizmet vermek Özel OEM/ODM sac metal imalat hizmeti
Tedarikçi Türü Üretici/Fabicator/Fabrika/Tasarımcı
Paketi İhracat için veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık edilebilir

Daha Fazla Ürün



Şirket Giriş

Houdry'ye hoş geldiniz! Biz profesyonel bir Çin sac metal imalat tedarikçiyiz. Fabrika, Çin'in Suzhou
kentinde yer almaktadır. 50.000 metrekare. Şu anda dört profesyonel sac metal üretim merkezimiz ve
profesyonel bir Ar -Ge tabanımız var. İş kapsamı esas olarak hassas kalıplar, lazer kesme, damgalama,
işleme, bükülme, kaynak, püskürtme ve diğer üretim süreçleridir.

.

Houdry, müşterilere prototip gelişiminden seri üretime kadar çok yönlü ihtiyaçları karşılamak için yüksek



kaliteli, yüksek hassasiyetli ve yüksek verimli sac metal işleme hizmeti çözümleri sunmaya kararlıdır. Şu
anda, Houdry müşterileri 30 ülke ve ürünleri ev aletleri, mobilya, tıbbi, otomotiv ve yeni enerji alanlarını
kapsamaktadır.

Sertifika

Bir Çin Paslanmaz Çelik Sac Tedarik Tedarikçisi olarak Houdry, mükemmel kalite, titiz süreç ve çevre ve
güvenliğin sorumluluğunun sürdürülebilir kalkınmanın çekirdeği olduğunun farkındadır.

Aşağıdakiler, elde ettiğimiz ana uluslararası sertifikalar ve tanınmalar şunlardır:



Teçhizat

Lazer kesme makinemiz, robot wenlding makinesi, bükme makinesi, damgalama makinesi, CNC işleme
merkezleri, öğütme makinesi, öğütme makinesi, enjekte kalıp makinesi vb. Çoğu metal ürün üretebilir.



Test Ekipmanı



Paket ve Nakliye

Dışa aktarma veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçaları genellikle karton
kutusunda paketlenir, daha sonra kontrplak paletler veya kontrplak kutuları ile paketlenir.





SSS

1. Sac metal imalat projeleri için tipik teslim süreniz nedir?

Standart teslim süreleri, proje karmaşıklığına, malzeme mevcudiyetine ve sipariş hacmine bağlı olarak
tasarım onayından 5-15 iş günü arasında değişir. Rush Services acil talepler için mevcut olabilir -
ekibimizi hızlandırılmış seçenekler için temin edin.

2. Sac Metal Üretimi için hangi malzemelerle çalışıyorsunuz?

Aşağıdakiler dahil olmak üzere çok çeşitli malzemeleri işliyoruz: • Hafif çelik • Paslanmaz çelik (304/316)
• Alüminyum (5052, 6061) • Bakır • Pirinç • Galvanizli çelik küstah malzeme istekleri - belirli alaşımlar
veya kalınlıklar için.

3. Parça tasarımı için hangi dosya formatlarını kabul ediyorsunuz?

Kesintisiz işleme için endüstri standardı formatlarını tercih ediyoruz: • Tercih edilen:.DXF/DWG (2D
çizimler) • Kabul Edilen:.sldprt,.pdf (Boyutlarla) Tasarım Desteği (DFM geri bildirimi) Üreticiliği optimize
etme isteği üzerine kullanılabilir.

4. İmalat sürecinizde kalite kontrolünü nasıl sağlıyorsunuz?

Tüm parçalar aşağıdakiler dahil olmak üzere titiz kalite kontrollerine tabi tutulur: • İşlem içi denetimler •
Boyutsal doğrulama (CMM/lazer taraması ile) • Yüzey kaplama incelemesi • ISO 9001 Standartlar



Standartları Kalan Malzeme Test Raporları (MTR'ler) ve denetim belgeleri ile son uyumluluk talep
üzerine sağlanır.

5. Üretilebilirlik (DFM) geri bildirimi için tasarım sunuyor musunuz?

Evet! Maliyetleri azaltmak, işlevselliği artırmak ve üretimi kolaylaştırmak için ücretsiz DFM analizi
sağlıyoruz. Malzeme seçimi, toleranslar, bükülme yarıçapları ve verimlilik optimizasyonları hakkında
işlem yapılabilir öneriler için tasarım dosyalarınızı mühendislik ekibimizle paylaşın.


